
mw '14 C“ < Smlouva O dílo - lektorování Semín roce 2020 

Smluvní strany: 

vı Obchodní firma: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckełıo kraje a Zarızení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 

_ S , __ 
organizace

A 

Sídlo: Lípová 651/9, 415 O1 Teplice 
IČ: 61515809 

_ ˇ _ v vv 
DICI CZ61515809 

zastoupená: Mgr. lngríd Stroblová 
ředitelka 

ˇˇˇšfláše jen ,,ı‹íięnť“ 
"ˇˇ"

8 

2. 
Obchodní firma: EBSARQ - Institut behavíorálních studií emo. 
Sídlo: 

_ Bělehradská 858/23, Vínohrady, 12l3 00 Praha 2 
lC:V 07493452 
DIC: CZ67493452 

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 
Praze 

zastoupená: Phůš“. Andrejem Drbohlavem 

dále jen „dodavatel“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu S ustanovením § 2586 a následující 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu: 

í. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Dodavałel se zavazuje provést dílo - Iektorování seminářů Agresivní jedinec l. a ll. a 
Poruchy chování l. a ll. 

2. Harmonogram odsouhlasený a podepsaný oběma smluvními stranami bude ìvoříl nedílnou 
Součásł této Smlouvy a bude závazný pro obě Smluvní Strany. 

vv 
3. Smluvní Strany se dohodly, že místem plnění je PPP UK Teplice a Gymnázium Decín. 
4. Dodavatel se zavazuje xfydatýčastníkùm po skončení každého Semináře platná osvědčení 

akreditované MPSV nebo MSMT. 

Strana 1 (celkem 4)



1. 

2.

2

2 

ll. 

Cena díla 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla za jednotlivé Semináře je: 30 000,- Kč (Agresivní 
jedinec l., 30 000,~ Kč (Agresivní jedinec ll.), 25 000,- Kč (Poruchy chování l.), 25 000,- Kč 
(Poruchy chování ll.). 25 000,~ Kč (Poruchy chování í.- akce na klíč)i 25 000,~ Kč (Poruchy 
chování Il. - akce na klíč). 
Klient se zavazuje fakturu proplatit do 14 dnu po doručení faktury. Faktura - daňový doklad 
bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. V případě, že faktura nebude 
obsahovat náležitosti uvedené V této Smlouvě, je klient oprávněn fakturu vrátit k doplnění. 
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti Začne plynout 
od data doručení opravené faktury klientovi. 

ill. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Práva a povinnosti dodavatele 
1. Dodavatel je oprávněn: 

a) za podmínek stanovených touto smlouvou požadovat předání podkladů a poskytnutí 
informací potřebných k provedeni dila, 

b) uplatňovat všechna další práva daná mu ustanoveními této Smlouvy a obecně 
závazných předpisů. 

Dodavatel se zavazuje: 
a) Provést dílo s náležitou odbomou péčí a za podmínek stanovených touto smlouvou a 

předat jej klientovi řádně a včas. Při tom je povinen postupovat v souladu se Zájmy 
klienta, 

b) bez zbytečného odkladu vyrozumět klienta O případném ohrožení řádného a 
včasného plnění předmětu smlouvy, a jestliže to bude možné, oznámit mu i náhradní 
termín Splnění této povinnosti, 

c) plnit všechny Ostatní povinnosti uložené mu ustanoveními této smlouvy a obecně 
závazných právních předpisů. 

Práva a povinností klienta 
1. Klient je oprávněn: 

a) uplatňovat všechna práva vyplývající pro něj Z této Smlouvy a Z obecně závazných 
právních předpisů. 

Klient je povinen: 

a) poskytovat dodavateli veškerou součinnost potřebnou k plnění této smlouvy, 
b) řádné a včas poskytnout dodavateli veškeré potřebné podklady a informace V souladu 

S ustanoveními této smlouvy, 
c) v souladu s ustanovením článku ll. této smlouvy Zaplatit cenu tam stanovenou, 
d) plnit všechny Ostatní povinnosti uložené mu ustanoveními této smlouvy a obecně 

závaznými právními předpisy. 

Strana 2 (celkem 4)



iv 
Kontaktní Osoby a jejich Oprávnění 

K jakýmkoli jednáním souvisejícími s plněním této smlouvy jsou jako kontaktní osoby 
oprávněny: 
Za klienta: Mgr.KateřinaKantarová,Ph.D..ÉeŠ. jŠ§gjàŠ; 

za dodavatele: Mgr. Tereza Bydžovská, email:

Kontaktní osoby uvedené v odstavci 'l tohoto článku jsou dle svého uvážení oprávněny 
pověřít jednáním v souvislosti s touto smlouvou další podřízenou osobu (zaměstnance). 
Tuto skutečnost jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 

V. 
Trvání smlouvy 

Tato Smlouva zaniká dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy jedné ze 
smluvních stran či vzájemným narovnáním všech práv a povinnosti smluvních stran Z této 
smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že klient je oprávněn odstoupit od této smlouvy za podmínek 
občanského zákoníku a dále v případě, že dodavatel řádně či včas neplní jakékoli 
povinnosti dle této smlouvy, a to ani poté, co jej na to klient písemně upozomi a poskytne 
mu přiměřenou dodatečnou lhůtu ke Splnění dotčené povinností. 

Vi. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č.340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede klient, který zároveň zajistí, aby informace O 
zveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky 1D xzikg 95. Závazky 
ustanovené touto Smlouvou a Z této Smlouvy vyplývající se řídí českým právním řádem. 

vv Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze prùbezně číslovanými písemnými dodatky 
řádně podepsanými oběma smluvními stranami. Za jednání v písemné formě se pro účely 
změn a doplnění této Smlouvy nepovažuje jednání prostřednictvím prostředků komunikace 
na dálku, Zejména emailovými zprávami či faxem. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopìsech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 
Smluvní Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že obsah Smlouvy je výrazem jejich 
pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla uzavřena vtísni ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

Strana 3 (celkem 4)



6. Přílchyz Časový harmonogram jednotlivých Semín Qh "{<: co 

f" 
_: _. 

á ˇzx, 
n 'iz 

/Í 
. /77 . 

Ví Á 'x 

'/ Ófx /7 zz“ fl V Teplicích dne: V Praze dne: .. ........................ ......... .. 

Usteckého kraje a Zařízení pro další vzdęlávánf 
F7@Úaš0âÍCÍ<ÝCh pracovníků, 

^~  (2)

I 
P'2đö808Í‹:k0-psychologická poradna 

_, _, 

3

x 

ı:Í_“~.J 

f..._

1 
:'12 

PhDr. Andrej Drbohiav 

Strana 4 (ceikem 4)



Peda-gogicko-.psychoiogická poradna .Ústeckého kraje 
a Zařízení pro další vzděłávání pedagogických pracovníků, 
Teplıce, pfıspevkova organızace Y 

V Teplicích dne 27.1.2020 

Časový harmonogram seminářů Phür. Andreje Drbohiava, ieçien-červen 2020 

30. ledna 2020 Agresivníjedinec 1., místo konání: PPP Teplice, Lípová 9. 

12. března 2020 Agresivní jedinec li., místo konání: PPP Teplice, Lípová 9. 

13. března 2020 Poruchy chování i., místo konání: Gymnázium Děčín, Komenského nám. 4 

14. dubna 2020 Poruchy chování i. (akce na klíč), místo konání: Gymnázium Děčín, 
Komenského nám. 4 

25. června 2020 Poruchy chování ii., místo konání: Gymnázium Děčín, Komenského nám. 4 

26. června 2020 Poruchy chování II. (akce na klíč), místo konání: Gymnázium Děčín, 
Komenského nám. 4 

Mgr. Kateřina Kantarová, Phi). Phür. Andrej Drbohlav 

PPPÚK a Zařízení pro DVPP Teplice IBSARO - institut behavioráiních studií 
S.i*.o. 

P ' 

_ . , 

Usteckšęıìgifižıšceko 
§SY,ChO'0g'cka poradna 

3 7“Ze“Í Pro další vzděi ' ' ' 

pedagogických pracovníků 
avam 

 Tønıšnø (2)

f , /3 
'“ .~. 

I 'Ni .Iš t 

Datum a podpis Datum a podpis


